

JUNNULIIGA – INFO



Tervetuloa pelaamaan Salibandyseura Welhojen järjestämää Junnuliigaa

Turnaus pelataan Kuopio hallilla sunnuntaina 14.4.2019 klo 11:00-16:00

Otteluohjelma liitteenä.

Kokoontuminen

Kuopiohalli Opistotie 4, 70200 Kuopio.

Hallin ovet aukeaa **klo 10:30**

Junnuliigan käytössä ovat pukuhuoneet N3 ja N4

Käykää ensin vaihtamassa pelivarustus, jonka jälkeen kokoontuminen katsomoon oman vastuuhjaajan luo viimeistään 15min. ennen ensimmäisen ottelun alkua.

Maksut

Welhojen kerholaisille turnaus on maksuton.

Muut joukkueet maksu (50€) käteisellä ennen pelejä tai erillisellä sopimuksella laskutus toimistolta.

Kentät

Pelit pelataan neljällä pienpelikentällä.

Kenttä 1 etusuoran puolella

kenttä 2 keskellä etusuoran puolella

Kenttä 3 keskellä takasuoran puolella.

Kenttä 4 takasuoran puolella

Junnuliigan käytössä ovat vain salibandylohkot ja etusuora. Muiden alueiden (juoksurata, voimistelualue, jalkapallokentät) käyttö ilman hallin lupaa on kielletty.

Katsomot

Vanhempien toivotaan seuraavan pelejä katsomon puolelta. Ulkojalkineilla peli- ja vaihtoalueelle tuleminen on kielletty.

Varusteet

Ottakaa mukaan sisäpelivarustus, maila, suojalasit, juomapullo.

Maalivahdinvarusteet löytyvät turnauspaikalta, mutta myös omia varusteita voi käyttää.

Myös pientä välipalaa kannattaa varata mukaan. Kuopio hallin kahvio palvelee ylätasanteella.

Poisjäännit

Jos joudutte jäämään pois turnauksesta, niin ilmoittakaa siitä välittömästi vastuuhjaajalle tekstiviestillä/soittamalla.

Pelit

Pelit pelataan 3vs.3 peleinä, joissa joukkueilla on maalivahdit.
Peliaika 12min. 3-4 peliä per joukkue.

Säännöt

Turnauksessa sovelletaan salibandyn Kerho-maailman sovellettuja sääntöjä.
Peleissä ei lasketa maaleja, eikä pidetä sarjataulukkoja.
Peleissä ei jaeta rangaistuksia, vaan pyritään ohjaavaan ja opettavaan tuomarointiin.
Jos rike tapahtuu selkeässä maalitekotilanteessa, voidaan viheltää rangaistuslaukaus.

Rikkeet joihin heti puututaan:

- Korkea maila, palloa ei saa pelata polven tason yläpuolelta.
- Kädellä ja päällä pelaaminen, palloa ei saa pelata kädellä tai päällä.
- Vaarallinen mailalla huitominen

10/11/12/13-sarjoissa pelataan ns. non-stop peliä, joissa ei ole sisäänlyöntejä, jos pallo menee yli laidan.
Maalivahti toimittaa maalin katolla olevan uuden pallon peliin mahdollisimman pian.

Maalin jälkeen peli jatkuu keskialoituksella.

Jos joukkueilla useampi on vaihtopelaaja, niin vaihtaminen tapahtuu 1,5min välein. Tuomari viheltää pelin poikki, jolloin vaihdot suoritetaan.

Jos joukkueessa on vähän vaihtopelaajia, voidaan vaihdot suorittaa vastuuhjaajien ohjeilla.

06/07/08/09-sarjoissa on sisäänlyönnit.

Vaihdot suoritetaan vastuuhjaajien ohjeilla.

HUOM! Jos joukkueiden välillä on suuri tasoero, niin alakynnessä oleva joukkue voi ottaa kentälle 4 pelaajan. Tästä on sovittava pelin sisällä tuomarin ja joukkueiden välisesti aina tapauskohtaisesti.

Yleistä huomioitavaa

Tasoeroja yksilöiden ja joukkueiden välillä voi olla. Vaikka emme laske maaleja, (pelaajat saattavat niitä laskea) joissakin peleissä voi tulla isoja eroja.

Ennen kaikkea korostetaan onnistumisen elämyksiä, mitä itse pelaaminen tuottaa. Lopputulos on lasten liikunnassa toissijainen arvo.

Peliterveisin,

Tuomas Holma
SB Welhot
Harrastevastaava
050 447 4996